
Domino's Østerbro ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 88 24 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /12 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domino´s Østerbro ApS Præstemarksvej 19 4000 Roskilde CVR-nr.: 34 88 24 60 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 10. december 2012 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemstedskommune: Roskilde
Moderselskab	The Scandinavian Pizza Company A/S Præstemarksvej 19 4000 Roskilde Ejerandel 100%
Direktion	Carsten Falk
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød Telefon 48 25 35 00 Telefax 48 26 58 33 www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino´s Østerbro ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 32.312, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK 500.154.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2016, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		1.111.081	1.288.486
Personaleomkostninger	2	-1.023.623	-1.382.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-111.260	-99.382
Resultat før finansielle poster		-23.802	-192.973
Finansielle omkostninger	4	-12.932	-40.944
Resultat før skat		-36.734	-233.917
Skat af årets resultat	5	4.422	57.856
Årets resultat		-32.312	-176.061

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-32.312	-176.061
		-32.312	-176.061

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		23.942	29.928
Immaterielle anlægsaktiver	6	23.942	29.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.445	425.140
Indretning af lejede lokaler		40.137	0
Materielle anlægsaktiver	7	448.582	425.140
Anlægsaktiver		472.524	455.068
Varebeholdninger		40.184	46.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.546	12.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.696	39.419
Andre tilgodehavender		0	2.379
Udskudt skatteaktiv		43.809	69.027
Periodeafgrænsningsposter		35.349	31.717
Tilgodehavender		281.400	155.531
Likvide beholdninger		72.014	92.787
Omsætningsaktiver		393.598	294.914
Aktiver		866.122	749.982

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		420.154	452.467
Egenkapital	8	500.154	532.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.803	85.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.728	7.453
Selskabsskat		0	16.950
Anden gæld		162.437	107.953
Kortfristede gældsforpligtelser		365.968	217.515
Gældsforpligtelser		365.968	217.515
Passiver		866.122	749.982
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	452.466	532.466
Årets resultat	0	-32.312	-32.312
Egenkapital 30. september	80.000	420.154	500.154

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2016, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	942.147	1.286.934
Pensioner	9.068	5.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.408</u>	<u>90.111</u>
	<u>1.023.623</u>	<u>1.382.077</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.986	5.986
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>105.274</u>	<u>93.396</u>
	<u>111.260</u>	<u>99.382</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.356	7.451
Andre finansielle omkostninger	<u>8.576</u>	<u>33.493</u>
	<u>12.932</u>	<u>40.944</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-4.422</u>	<u>-57.856</u>
	<u>-4.422</u>	<u>-57.856</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	41.899
Kostpris 30. september	41.899
Ned- og afskrivninger 1. oktober	11.971
Årets afskrivninger	5.986
Ned- og afskrivninger 30. september	17.957
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.942

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	563.326	0
Tilgang i årets løb	86.465	42.250
Kostpris 30. september	649.791	42.250
Ned- og afskrivninger 1. oktober	138.185	0
Årets afskrivninger	103.161	2.113
Ned- og afskrivninger 30. september	241.346	2.113
Regnskabsmæssig værdi 30. september	408.445	40.137

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15	2013/14	2012/13
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000	80.000

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Dominos Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skatteilsvar for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Dominos Pizza Scandinavia A/S.
